�•	� Yleiskiskomoduuli olemassa olevien järjestelmien uudistamiseen
•	� Yhteensopiva yleisimpien kiskojärjestelmien kanssa
•	� Asennus ilman työkaluja
•	� Useita valonvoimakkuuksia ja avauskulmia monipuolisiin käyttötarkoituksiin
•	� Integroitu tehonvalintakytkin
•	� Saatavilla myös DALI2-himmennettävät versiot
•	 BOOKMARK:Universal Trunking
Universal Trunking
UUSI
FLICKER-FREE
Tekniset tiedot
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava hehkulamppu
(W) Teho (W) Lumens (lm) Säteilykulma
Nettopaino
(kg/kpl)
Päälle-Pois
531000033700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.362
531000033900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362
531000033500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.362
531000033300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.362
531000033100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362
531000033800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.362
531000034000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362
531000033600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.362
531000033400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.362
531000033200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362
DALI2
531000034700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.442
531000034900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442
531000034500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.442
531000034300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.442
531000034100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442
531000034800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.442
531000035000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442
531000034600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.442
531000034400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.442
531000034200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442
Varusteet
531098007300
LEDTrunk-Uni-P L30
Wirethrough-kit
531098007400
LEDTrunk-Uni-P L15 Wi-
rethrough-kit
531098007500
LEDTrunk-Uni-P Feed In
Connector
531098007600
LEDTrunk-Uni-P Blind
cover
Tekniset tiedot
Polttoikä (L70) 100,000 h
Polttoikä (L80) 70,000 h
Polttoikä (L90) 50,000 h
Päälle-/poiskytkentöjä 100,000
Himmennettävyys On-Off / DALI2
Väri Valkoinen RAL9003
RAL-numero 	9003
Värintoistoindeksi (CRI) > 80
Kotelointiluokka (IP) IP20
Suojausluokka I
Risk group (EN 62471) RG0
Sisältää ohjauslaitteen Joo
Tehokerroin > 0.95
Virtalähde
Taajuus 50 - 60 Hz
Nimellisjännitealue 220 - 240 V
DC input voltage Katso luettelon liite
/  Liitäntätiedot
Mekaaniset ominaisuudet
Rungon materiaali Alumiini
Optinen materiaali PMMA /
Polykarbonaatti
Ympäristöolosuhteet
Toimintalämpötila -20 ~ 45°C
Käyttölämpötila 25°C
Varastointilämpötila -30 ~ 50°C
Mittapiirustus (mm)
Type    A    B     C
Module    1496    63     42,7
A C
B
Asennusvaihtoehdot